Projet
Notes
Type de luminaire
Date
UR4C
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 4 po
Garniture ronde pour douche

Diamètre extérieur : ø 6-1/8 po (156 mm)
Diamètre intérieur : ø 4-1/8 po (105 mm)
EXEMPLE DE CODIFICATION
U R 4 C C - 1 1 A N 2 7 9 0 L
MODÈLE FINI DE
GARNITURE Garniture certifiée JA8 disponible
sans lentille (std) seulement.
Non disponible avec la gradation chaude.
LENTILLE RÉFLECTEUR
FAISCEAU
CODES DE COMMANDE
MODÈLE LENTILLES FINIS DE GARNITURE FINIS DE
RÉFLECTEUR
TEMPÉRATURES
DE COULEUR ET IRC FAISCEAUX
UR4C
UR4C C
F
FC
Claire
Givrée
Givrée centre
clair (standard)
-01
-04BR
-11
-12BR
-22
-25
-13
Blanc
Chrome brossé
Blanc mat
Nickel brossé
Noir mat
Gris polaire
Nickel satiné
AN
11
22
PEINT
Aluminium
anodisé naturel
Blanc mat
Noir mat
2780
3080
2790
3090
3590
4090
WD90
2 700K (IRC +80)
3 000K (IRC +80)
2 700K (IRC +90)
3 000K (IRC +90)
3 500K (IRC +90)
4 000K (IRC +90)
Gradation chaude
3 050K à 1 800K (IRC +90)
M
L
Moyen (32°)
Large (48°)
Compatible avec les pilotes 15W et 24W seulement
(EB2, D2, UV2 et UV3)
TEMPÉRATURE DE
COULEUR ET IRC
Les options en rouge peuvent générer un délai de production plus long.
(le fini -25 correspond parfaitement
au fini AN des réflecteurs)
UR4C
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS